
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.928.706/0001-82CNPJ: (48) 3644-1625

88790-000 - Laguna

Telefone:
Av. Colombo Machado Sales, 145 - CentroEndereço:

Nr.:   33/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

46/2023

18/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/09/2023
Pregão presencial
33/2023 - PR
46/2023

REGISTRO DE PREÇO para a futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de depósito e guarda, operação e gestão de
pátios, com estrutura de transporte de guinchos para remoção, recolhimento,
apreensão, guarda e depósito de veículos retidos/apreendidos, removidos e recolhidos,
em razão de infrações à legislação de trânsito e administrativas, bem como
provenientes de furto, roubo, ou de abandono na via pública, além dos veículos
relacionados a infração penal, mediante determinação do Delegado de Policia ou Juiz
de Direito; ou solicitação dos demais órgãos pertencentes ao Sistema Nacional de
Trânsito, conveniados com o Município de Laguna/SC para o mesmo fim.

Participante: GKF GOOD KICK SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE GUINCHO MOTOCICLETAS, CICLOMOTORES E

SIMILARES
30.000, KM 4,00 120.000,00

2 SERVIÇO DE GUINCHO DE AUTOMÓVEIS, CAMINHONETES E
SIMILARES

30.000, KM 4,00 120.000,00

3 SERVIÇO DE GUINCHO DE CAMINHÕES, ÔNIBUS, TRATORES E
SIMILARES

10.000, KM 4,00 40.000,00

Total do Participante: 280.000,00

Total Geral: 280.000,00

Assinatura do Responsável

06/09/2023Laguna,


